er     ÁRREIRO DE GODOY “sliO |

- Presidente A mestre KALUNGA)
“ Vereador

ExcelentíssimoSenhor

DD. Prefeito-da EstânciaTurística de São Rogué— SP
PROTOCOLO Nº CETSR.26/08/2014 - 11:51:32 05421/2014

duto

Caso não haja informação sobre o tempo de

domínio público davia; solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no
cadastro imobiliárioda Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto |

tempo, conforme precéitua aLei 3.134 de 08/02/2008.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO
“seja anexado um mapa ou:planta do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção. ,

ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos|
de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CE ALCONSO MNTIO nO diiiida To IRS SILAS,

Nos termos do 8 1º do Artigo 12, da Lei |nº

2.740, de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997,
“solicitamos os' bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido

“dé que seja providenciada a expedição de Certidão, para fins de
denominação, de via localizada entre a Rua Comicia Lambiazzi (na altura

“do imóvelnº 188) e Avenida D. Carla Ceragioli, em frente à Chácara
- Lambiazzi e ao "Rancho dos Amigos", no Distrito de Maylasky (croquie

fotos anexos), informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial,
bem como informar suas dimensões
oficial, solicitamos comunicar se a mesma é de domínio público. Em
sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco)

=

oridonigue3000

3 +

6630]PIE-OON-EEMINOR

a
Queda

mes

As

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80- CEP18130-970,
“ CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444-Fax: (11) 4784-8447 r

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Q)camarasaoroque.sp.gov,br
“São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita porNatureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 62/2014 .

São Rogue, 26 de agosto de 2014.

am
AA

   CS AI) ana

TITLES

ÀNo.

Eplun

gt

   rep

T

eq

'i5

-N,.

E

EE

àE

:E

REaRr'

É5es

x É

àRo

EEÉ

Ee ÉE

f5ÉEÉçEé

EéRRPede

EÉRn E

”EaÉ

E

CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque wa
/ADG
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CEraRato/01/ebla-lissêesodRAabia Fi

O

Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 62/2014

Senhor Vereador Presidente,

No
Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0068/2014, e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
“Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço. a

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss A O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 139/2014 - DPM

São Roque, 19 de Dezembro de 2014.

=

dias do mês de outubro do ano de dois mil  quatorze======.
O

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 62/2014, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, a via em questão é oficial, possui

denominação oficial, conforme Decreto nº 936, de 18 de setembro de 1974,

O oficializada como “Rua Comícia Lambiazzi”, conta com 150mts de extensão

começando com 1Omts de largura e terminando com 4,5mts, tem início na Rua Carla

Carrara e término na Rua Francisco Lambiazzi - Mailasqui. Segue anexo o croqui e o

Decreto do local. Eu, És (Daiane Cristina de Moraes), digitei e

providenciei a impressão. Eu,Lesoto AdaDem (Alexandre

Valente Oliani). Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura. certifiquei aos dezessete

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0068/14

RUA DID SMA aftdio FRIO ttidiadadi - a RUA 32 RúA PROFESSORA GEÉLIA á

Rua 33» Rua ESTER MOY TECCHIO a
Rua 34» RUA ARACATÍS À

RUA 35 Rua INCCÊNCIO CAPARELLI q. í|

, | !

Rua fãs RUA PEDRO GHIRARDELLO
RUA 1 RUA FRANCISCO TOLEDO
RUA 16 RUA URBANO SIMÕES
RUA 17- RUA: JOSE ALVES MESTRA
Rua 18» Rua LUIZ LAMB IAZZ |

RUA 19 Rua PINHEIRENHOS.
Rua 2t+ RUA FRANCISCO LAMBLAZZ|
RUA 22» RyA COMÍCIA LAMBIAZZE
RUA 23» RUA FRANCISCO PEDROSO

Rua 244 Rua LUIZA MUNHOS
Rua 25 RUA ORESTE LOMBARDI
Ruá 26º Rua BENEUITO PEDROSO

Rua 27+ Rua ABARES
Rua 28 RUA. AVHORES
RUA 29 Rua ABATIRÁS
Rua 30= Rua VICENTE DACOSTAes Ca SRA DARNDIFMIES

TE

NsO O o

ARTIGO [Do FEGAM OFICRALIZADAS ÀS RU=

AS DO BAIRRO DE MAILASQUÊG. EM SEGUIDA ENUMERADASG AS. QUAIS: PASSA
RÃO A TER A SEGUINTE DENOUINAÇÃOS
Rua4 « KOA LUIZ MATHEUS MAILASKY

“Rua2 - RUA LEÔNCIO TOLEDO |.

RUA 3 = RUA ALEXANDRINO CAPARELLA
Rua 4 = Rua PEDRO PAES
RoA 5 = Rua EVARISTO PIRES
Rua 6 + Rua JOSE MIEIRO
Roa 7 + RUA ANTONIO AUGUSTO

RUA 8 = Rua BATISTA PEDRONI
RUA 9 « RUA ANTONIO CARDOSO
RUA 10 Rua SALVADOR TANZÍ
Rua li- Rua MANDEL AUGUSTO

Rua 12- RUA OSVALDO MISQUIAT!A APPRANIA GARDIANCO OE ARRUDA

“DECRETO NE 936
De 18 DE SETEMBRO DE 19746

- CFIGIALIZA E DÁ DENOMINÃo

ÇÃO A RUAS DO BAIRRO DE MAILASQUIo

JARBAS DE MORAES, PREFE to
TO DO Município DE São ROQUE USANDO DAS

ATRIBUIÇÕES que LHE SÃO CONFERIDAS POR =

LÊIG

PESSCTAR.

  PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss À O PAU LO
“São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE